2

	[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ от 18.02.2015 № 81
Р Е Ш Е Н И Е

от 18.02.2015

   № 475
город Тимашевск

Об утверждении итогов конкурса на звание «Лучший орган

территориального общественного самоуправления муниципального

образования Тимашевский район 2014 года»

В целях реализации статьи 27 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», привлечения граждан для самостоятельного и под свою ответственность осуществления собственных инициатив по вопросам местного значения, распространения положительного опыта работы территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования Тимашевский район, постановления администрации муниципального образования Тимашевский район от 18 ноября 2014 года № 1672 «О проведении районного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления 2014 года», Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:

1. Утвердить итоговый протокол заседания комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления 2014 года» от 12 февраля 2014 года (прилагается).
2. Признать победителем конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления 2014 года» ТОС № 14 Медвёдовского сельского поселения Тимашевского района, председатель Калантаева Любовь Дмитриевна. Второе место присудить ТОС № 4 Тимашевского городского поселения Тимашевского района, председатель Арефьева Надежда Тимофеевна. Третье место присудить ТОС № 2 Поселкового сельского поселения Тимашевского района, председатель Макарова Вера Федоровна.
3. Рекомендовать комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления 2014 года» в срок до 1 марта 2015 года направить настоящее решение и характеристики, отражающие деятельность органов ТОС, занявших призовые места, в Законодательное Собрание Краснодарского края и краевую комиссию по подведению итогов краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».

4. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

5. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Тимашевский район                                                                           А.М.Устименко